
 لبنان: مقاومت اســلامی لبنان حملات موشکی 
جدیدی به شــمال فلسطین اشــغالی انجام داد و 
الجلیل غربی را به آتش کشــید. رادیو ارتش رژیم 
صهیونیســتی از حمله موشکی از جنوب لبنان به 

مناطقی در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.

 پاکستان: شبکه خبری داون پاکستان به نقل از 
این مقام ارشد امنیتی که از یافته های متخصصین 
انرژی اســلام آباد درخصوص وجــود ذخایر بزرگ 
نفت و گاز در آب های این کشور مطلع است گفت 
که روند پیچیده بررسی و امکان سنجی پاکستان با 
یک کشور دوست پس از سه سال به پایان رسید و 
یافته های نهایی حکایت از وجود این ذخایر بزرگ 

در آب های سرزمینی پاکستان دارد.

 بحرین: آزادی شــماری از زندانیان بحرین در 
چارچوب عادی ســازی روابــط دیپلماتیک بین 
ایران و بحرین، منجر به خوشــحالی و استقبال از 
این حرکت حکومت بحرین شــد. مناطق مختلف 
در بحرین این روزها شــاهد خوشــحالی ناشی از 
صــدور عفو و آزادی برای زندانیان سیاســی این 
کشور است که طی سال های گذشته به بهانه های 

متعدد واهی به زندان افتاده بودند.

 سوریه: ســوریه توقیف هواپیمای رئیس جمهور 
ونزوئــلا در جمهوری دومینیکن توســط آمریکا و 
انتقال آن به ایالت فلوریدا را به شدت محکوم کرد.
در این بیانیه آمده اســت: سوریه تاکید می کند که 
این رفتار آمریکا یک عملیات راهزنی بین المللی و 
نقض آشکار اصول و قواعد اساسی حقوق بین الملل 

و همچنین تعدی به حاکمیت کشورهاست. 

 چین: گروهی از دانشمندان چینی اعلام کردند 
روشی برای ساخت موشک مافوق صوت با مخروط 
دماغه فــولادی یافته اند؛ این روش گامی بزرگ در 
کاربرد فناوری در ساخت تسلیحات به شمار می آید.

رسانه ها در روزهای گذشته اعلام کردند، محققان 
چینی در انســتیتوی فناوری پکن، ماه گذشته از 
طرحی برای ساخت یک موشک ضد کشتی مافوق 

صوت )هایپرسونیک( رونمایی کرده اند.

 ترکیه: وزیــر امورخارجه ترکیــه گفت، آنکارا 
به طور کامل از کشــور مستقل کوزوو و به رسمیت 
شــناختن هرچه بیشتر آن در ســطح بین المللی 
حمایــت می کند.هاکان فیدان، وزیــر امورخارجه 
ترکیه با انتشــار پیامی در حساب کاربری خود در 
شــبکه اجتماعی ایکس بار دیگــر بر حمایت قوی 

آنکارا از »کوزوو مستقل« تاکید کرد.

 فرانسه: یک نظرســنجی برای رسانه فرانسوی 
نشــان می دهد حدود ۷۴ درصد از مردم فرانســه 
معتقدند که »امانوئل ماکرون« با انتصاب »میشل 
بارنیه« به عنوان نخست وزیر جدید، نتایج انتخابات 
پارلمانــی را نادیــده گرفتــه اســت.۴۰ درصد از 
پاسخ دهندگان »میشــل بارنیه« را گزینه مناسبی 
برای فرانســه می داننــد، در حالیکــه ۲۹ درصد 
 مخالف هســتند و ۳۱ درصد دربــاره این موضوع 

مطمئن نیستند.

 انگلیس: دادگاه های انگلیس به دلیل مشارکت 
جوانــان و نوجوانان در ناآرامی هــای اخیر در این 
کشــور همچنــان احکامــی را علیه آن هــا صادر 
می کننــد و اخیرا در همین راســتا یک جوان ۲۷ 

ساله به ۹ سال زندان محکوم شده است.

تداوم درگیری های قومی در شرق هند
درگیری های قومی در یک ســال و نیم گذشــته، 
مانی پور )ایالتی در شــرق هند( را متلاطم کرده و 
در روزهای گذشته پس از موج دیگری از خشونت، 
اوضاع به شدت متشنج شده و در درگیری ها چهار 
شبه نظامی شورشــی و یک غیرنظامی کشته شده 

است.
 در حالی که درگیری های قومیتی در یک سال و 
نیم گذشته مانی پور را متلاطم کرده است، وضعیت 
این منطقه در پنج روز گذشته بسیار متشنج بوده 
است.به گفته اداره امنیت منطقه شرق هند، چهار 
شــبه نظامی و یک غیرنظامی در موج جدیدی از 
خشونت های صبح امروز شنبه در منطقه جیریبام 
مانی پور کشــته شــدند.پلیس اعلام کرد که فرد 
غیرنظامــی داخل خانه اش کشــته و این موضوع 
منجر به درگیری مســلحانه شده که طی آن چهار 

شبه نظامی کشته شدند.
یکی از افسران نیروهای امنیتی مستقر در مانی پور 
گفت: درگیری مســلحانه صبح امروز پس از ورود 
شبه نظامیان به یک روستا و کشتن یک مرد آغاز 
شــد. این قتل بخشــی از درگیری های قومی بود 
که همچنــان ادامه دارد.وی افــزود: گزارش هایی 
داریم که کشته شــدگان از هر دو جامعه کوکی و 
میتی هســتند. ســاعاتی پس از کشته شدن یک 
مرد ســالخورده در بیشــنوپور، گروه های شورشی 
در ایمفــال تــلاش کردند انبار تســلیحات ایالتی 
را غــارت کنند که نیروهــای امنیتی تلاش آنها را 
خنثی کردند.مقام های هنــدی گفتند حمله روز 
جمعه اولین استفاده شناخته شده از راکت در این 
ایالــت از زمان وقوع درگیری در ۱۷ ماه گذشــته 
است؛ درست ۶ روز پس از اینکه هواپیماهای بدون 

سرنشین تسلیحاتی برای اولین بار دیده شدند.

نیمچه گزارش

در هفته های اخیر و همزمان با ادعای طراحی آمریکا برای 
آتش بس تحرکاتی از سوی برخی کشورهای اروپایی نیز 
برای نمایش چهره ای میانگر از خود شــدت گرفته است 
به عنــوان نمونه آنالنــا بربوک وزیر امــور خارجه آلمان  
بــرای یازدهمین مرتبــه در طــول دوران ۱۱ ماه جنگ 
غزه راهی خاورمیانه شــد تا با مقامات عربســتان، اردن، 
رژیم صهیونیستی و تشــکیلات خودگردان در باب آنچه 
تلاش برای صلح و اتش بس می نامد گفت و گو نماید. این 
رفتارهای به ظاهر بشر دوســتانه و صلح جویانه از سوی 

آلمان و شخص وزیر خارجه آنها در حالی صورت می گیرد 
که آلمان ها همچون سایر ســران غرب نمی توانند مدعی 
نگرانی از وضعیت غزه و فلســطینی ها باشند در حالی که 
از یک ســو در طول ۱۱ ماه جنگ غزه حاضر نشــده اند 
و از ســوی دیگر آلمان در طول ســالها از جمله ۱۱ ماه 
کشتار غزه در ردیف اول تامین کنندگان تسلیحات رژیم 
صهیونیستی بوده است و رســما در کشتار غزه مشارکت 

داشته است. 
آلمان ها در حالی نمایش یــک میانجی را به روی صحنه 
برده اند که همزمان مواضع و رفتارشــان هیچ تناســبی با 
فشــار بر رژیم صهیونیســتی برای پایان نسل کشی غزه 
و کرانــه باختری نــدارد. آلمان همچــون همتایان غربی 
خود خواســتار فشار بر حماس بر پذیرش طرح آتش بس 
امریکایی شــده اند در حالی که طرح اخیر آمریکا رســما 

یعنی اشغال بخشی دیگری از غزه و نابودی این سرزمین 
در عین حال آنکه ســخنان وزیر خارجه آلمان در سفر به 

سرزمین های اشغالی نیز جای تامل دارد. 
رسانه های غربی عنوان کرده اند آنالنا بربوک، وزیر خارجه 
آلمــان در هنگام گفت وگــو با مقامات اســرائیلی تاکید 
کرد که گروه تروریســتی حماس قصد دارد خشــونت را 
از نــوار غزه به کرانه باختــری منتقل کند اما "این هدف 
نباید به نتیجه برســد".وزیر خارجه آلمان روز پنجشنبه 
و در جریان ســفر خود به اردن نیــز تاکید کرده بود که 
"تشــدید خشــونت ها در کرانــه باختری بســیار نگران 
کننده اســت و اســرائیل باید نظم و قانون را در مناطق 
فلســطینی حفظ کند". این نوع مواضــع که نوعی چراغ 
سبز به صهیونیست ها برای کشتار بیشتر است زمانی تامل 
برانگیزتر می شود که آلمان در برابر سخنان اخیر نتانیاهو 

که رســما کرانه باختری را حذف کرده اســت نداشته اند.  
رفتارهای مزورانه المان ها و خانم بربوک زمانی آشــکارتر 
می شود که همزمان با سفر وی و در شرایطی که تظاهرات 
مردم آلمان به جرم حمایت از فلسطین سرکوب می شود 
و مراکز اســلامی و مذهبی با ادعای حمــات همراهی با 
فلسطین و مقاومت غزه در آلمان تعطیل می شوند. وزارت 
کشور آلمان به دنبال حادثه تیراندازی ادعایی در نزدیکی 
کنســولگری رژیم صهیونیســتی در مونیخ اعلام کرد که 

حفاظت از نهادهای اسرائیلی اولویت برلین است. 
آلمان هــا این روزها همچون آمریکا برای پاســخگویی به 
افکار عمومی و نه برای کمک به غزه راهی منطقه شده اند 
در حالی که نتیجه رفتار آنها تقویت توهم قدرت داشــتن 
صهیونیست ها و استمرار کشــتار در غزه و کرانه باختری 

خواهد بود.

یادداشت

گزارش

در حالی نیروهای رژیم صهیونیســتی همچنان در ســیصد و سی و هفتمین روز 
جنگ کشــتارهایی علیه مردم بی دفاع غزه انجام دادنــد از جمله اینکه بار دیگر 
مرتکب کشتاری در مدرسه  محل اسکان افراد آواره در جبالیا شدند که گزارش ها 

از سلاح غذا برای نسل کشی دهها هزار کودک بر اثر سوء تغذیه حکایت دارد.
خبرنگار الجزیره گزارش داد که در بمباران رژیم صهیونیستی به چادرهای آوارگان 
مدرسه»حلیمه الســعدیه« در جبالیا النزله در شمال نوار غزه، هشت تن شهید و 
بیش از ۱۵ نفر زخمی شدند. این در حالی است که در آمار اولیه تعداد شهدا چهار 
تن و تعداد زخمی ها ۱۹ تن اعلام شده بود.ارتش اشغالگر به بمباران مدرسه حلیمه 
السعدیه در جبالیا اعتراف کرد و در توجیه جنایت جدید خود مدعی شد که از آن 
به عنوان مجموعه فرماندهی و کنترل حماس استفاده می شد.از طرفی رسانه های 
فلسطینی گزارش دادند که در پی هدف قرار دادن یک آپارتمان مسکونی در برج 
همام در اردوگاه آوارگان البریج در مرکز نوار غزه، چهار تن شهید و ۱۰ تن مجروح 
شــدند. مجروحان از جمله کودکان برای درمان به بیمارســتان العوده در اردوگاه 
النصیرات منتقل شدند.سازمان ملل و نهادهای وابسته به آن با هشدار درباره بحران 
عمیق گرسنگی در مناطق مختلف نوار غزه که منجر به افزایش مرگ و میر بر اثر 
گرسنگی می شــود، تاکید کردند که بیش از ۵۰ هزار کودک در غزه از سوءتغذیه 
حاد رنج می برند.براســاس این گــزارش، از هر ۱۰ کودک در نوار غزه ۹ کودک به 
مواد مغذی کافی برای تضمین رشد و تکامل سالم خود دسترسی ندارند و افزایش 
شــدید نرخ ســوء تغذیه در میان کودکان و زنان باردار و شیرده در غزه، تهدیدی 

جدی برای زندگی آنها به شمار می رود.
خبر دیگر آنکه نیروهای ارتش اسرائیل در اقدامی شنیع پیکر یک نوجوان شهید 
را چندین متر با بولدوزر روی زمین کشــیدند. رســانه های فلسطینی، تصاویری 
منتشر کرده اند که نشان می دهد یک بولدزر ارتش اسرائیل پیکر نوجوانی شهید 
را که نظامیان صهیونیست او را در اردوگاه »الفارعه« در شمال کرانه باختری به 
شهادت رســاندند، روی زمین می کشد و به این سو و آن سو پرت می کند.ژنرال 
اسرائیلی تال راس با اذعان به شکست تل آویو در جنگ غزه، گفت که این جنگ 
حتی اگر ۵ سال ادامه یابد، تغییری در وضعیت اسرائیل ایجاد نخواهد شد.ژنرال 
ذخیره در ارتش رژیم صهیونیســتی در گفت وگو با تلویزیون رژیم صهیونیستی 

گفت که »ما عملًا شمال را از دست داده ایم«. اسرائیل نه برای تهدید شمال و نه 
ایران کاری نمی کند و در شمال و جنوب خود، درگیر یک جنگ فرسایشی است. 
در این میان با وجود اینکه مســئولان صهیونیســت بارها اذعان کرده اند که به 
دنبال جنگ فراگیر با حزب الله نیســتند، رئیس ســتاد مشترک ارتش این رژیم 
مدعی شــده که قصد دارند در خاک لبنان حملاتــی انجام دهند. این در حالی 
است که باراک نخست وزیر اسبق رژیم اسرائیل با بیان اینکه نتانیاهو دروغگوست 
و درباره همه چیز از جمله محور فیلادلفیا دروغ می گوید، از همه مقامات مخالف 
نتانیاهو و شهرک نشــینان خواست تا زمان سقوط کابینه وی، به اعتراضات ادامه 
دهند و آن را تشــدید کنند.ایهــود باراک در برنامه شــبکه ۱۳ تلویزیون رژیم 
صهیونیســتی، اظهار داشــت: نتانیاهو باید برکنار شــود، زیرا او اولین و آخرین 
مقصر شکســت ۷ اکتبر اسرائیل اســت که دردناک ترین شکست تاریخ اسرائیل 

بود. نتانیاهو همچنین مسئول شکست در مدیریت جنگ غزه است.
خبر دیگر آتکه جبهه مردمی فلسطین در واکنش به انتشار تصاویر شکنجه وحشیانه 
اســرای فلسطینی در زندان مجدو رژیم اســرائیل، نهادهای بین المللی را مسئول 
مســتقیم این جنایات عنوان کرد.جبهه مردمی فلسطین با صدور بیانیه ای اعلام 

کرد که تصاویر درز کرده از زندان مجدو رژیم اســرائیل، شواهد جدیدی از ماهیت 
جنایتکارانه و سادیستی نظامیان رژیم صهیونیستی است.در این بیانیه آمده است 
که این جنایات تجسمی از یک استراتژی سیستماتیک است که بر سیاست مرگ 
تدریجی، شکنجه و آزار علیه زندانیان متکی است. جبهه مردمی فلسطین افزود که 
این جنایت ها تلاشی ناموفق برای شکستن اراده اسرا و از بین بردن پایداری آن ها 
است. این نهاد فلسطینی، مؤسســات بین المللی را مسئول مستقیم این جنایات 
معرفی کرد و خواســتار تشــدید مبارزات برای زندانیان شد.جنبش حماس نیز با 
بیان اینکه تصاویر شکنجه وحشیانه اسرای فلسطینی در زندان مجدو بیانگر میزان 
سادیســم و جنایتکار بودن صهیونیست هاست، از سازمان های بین المللی خواست 

وظیفه خود را در حمایت از اسرا مقابل توحش اشغالگران بر عهده بگیرند.
 در پی انتشار گزارش های مربوط به رفتارهای وحشیانه صهیونیست ها با اسرای 
فلســطینی در زندان های رژیم اشغالگر، از جمله زندان »مجدو«، جنبش حماس 
با صدور بیانیه ای، جنایات اشــغالگران را به شدت محکوم و اعلام کرد: شکنجه 
و توهین علیه اســرای فلسطینی در زندان مجدو توسط نیروهای اشغالگر و اداره 
زندان های رژیم صهیونیستی و استفاده از سگ های پلیس برای شکنجه و ارعاب 
این اســرا، بیانگر میزان کینه و سادیسمی است که صهیونیست ها مقابل اسرای 
فلســطینی دارند.این جنبش با بیان اینکه »ایتمار بن گویر« وزیر فاشیست رژیم 
صهیونیســتی از این اقدامات تروریستی علیه اسرای فلسطینی حمایت می کند، 
تاکید کرد: این جنایات در چهارچوب ادامه اقدامات وحشــیانه اشــغالگران علیه 
اســرای ما در زندان ها از جمله شکنجه، بدرفتاری، گرسنگی دادن، سهل انگاری 
عامدانه پزشــکی، محرومیت از ابتدایی ترین حقوق انسانی و ... است که موجب 
شده تعداد اسرای فلسطینی که بر اثر سهل انگاری عامدانه پزشکی در زندان های 
دشــمن به شــهادت رســیده اند، از ۶۰ نفر عبور کند.خبر دیگر آنکه همزمان با 
گذشت ۱۱ ماه از جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه و در تناقض آشکار با موضع 
رســمی دولت آرژانتیــن، خیابان های بوئنوس آیرس بار دیگر شــاهد تظاهرات 
جدیدی در همبســتگی با فلســطین بود.تظاهرات موســوم بــه »کاروانی برای 
فلسطین« که توسط کمیته همبســتگی آرژانتین با مردم فلسطین سازماندهی 

شده بود، در خیابان های شهر بوئنوس آیرس برگزار شد.

بازی میانجی گران 

سید محمد صادق لنکرانی
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به رغم ادعاهای آمریکا مبنی بر بهره گیری از متحدان در 
مقابله با توان دفاعی یمن، رســانه آمریکایی گزارش داد 
آمریکا در برابر ارتش یمن در نبرد دریای سرخ در حال 
شکســت است و این موفقیت ارتش یمن بار دیگر نشان 

داد که آمریکا از صحنه جهانی کنار گذاشته می شود.
»عملیات نگهبان رفاه« به رهبری ایالات متحده آمریکا 
توســط یک ائتلاف چند ملیتی در دســامبر ۲۰۲۳ در 
پاســخ به حملات ارتــش یمن به کشــتی های تجاری 
مرتبط با رژیم صهیونیســتی که از دریای سرخ جنوبی 
عبور می کردند، اعلام شــد.هدف این بود که یک جبهه 
یکپارچه بین المللی ایجاد شــود که هــم یمنی ها را از 
حملات بیشــتر باز دارد و هم به شرکت های کشتیرانی 
که به دلایل ریســک و هزینه  بیمه، دماغه امید نیک را 

دور می زدند، اطمینان خاطر دهد.
رســانه خبری بلومبرگ در گزارشــی می نویسد: »سال 
گذشــته مملو از اتفاقات غیرمنتظره و شگفتی ساز بود و 
می توان به حملات حماس تا بزرگترین حملات موشکی 
ایران به اســرائیل در تاریخ اشاره کرد. اما یکی از آن ها 
تحت عنوان بحران دریای ســرخ نشــان داد که چگونه 
بازیگــران کوچک می تواننــد توانمندی هایی را از خود 

نشان دهند.«
عملیات هــای ارتش یمن در راســتای همبســتگی با 
فلسطین در تعداد و تنوع شکل تصاعدی به خود گرفته 
است؛ از ماه ژانویه، نه تنها تعداد حملات به طور پیوسته 
افزایش یافته، بلکه متنوع هم شــده اســت. پهپادها و 
موشک های کروز با موشک های بالستیک همراه شده اند. 

ماه آوریل اولین اســتفاده از پهپاد سطحی را انجام داده 
و از آن زمان به بعد این روش افزایش مداومی داشــته 
اســت. اخیرا هم شلیک سلاح های ســبک از قایق های 
تندرو به آن ها اضافه شده و در چند هفته گذشته میزان 
حمــلات به بالاتر از میانگین ۲.۵ مورد در هفته افزایش 

یافته است.
در این میان هیچ نشانی از کشتی ها و ناوهای آمریکایی 
و انگلیسی که ادعای حمایت و حفاظت از دیگر کشتی ها 
در دریای سرخ را داشتند، نیست.وزیر امور خارجه دولت 
»تغییر و سازندگی« یمن چندی پیش گفت: »آمریکا به 
همــراه ناوگان نیروی دریایی خود از دریای ســرخ فرار 
کرد و در جســتجوی جایگزین است و سرخوردگی آن 
از همان روز نخســت درگیری مشخص بود.«بلومبرگ 
در ادامه با اشــاره به اینکه بحران دریای سرخ، آمریکا را 
در وضعیت متزلزلی قرار داده است، می نویسد: »بحران 
دریای ســرخ، ارتش آمریکا را با خستگی اساسی مواجه 
ســاخته و هم چنین این کشور مقادیر کافی موشک های 
هدایت شونده، بمب های لیزری، جنگنده و ناو جنگی را 
ندارد. هم چنین موفقیت ارتش مــن یک بار دیگر ثابت 
کــرد که ایالات متحده آمریکا به عنوان یک ابر قدرت از 
صحنه جهانی کنار گذاشــته می شود و بازیگران کوچک 
می تواننــد توانمندی هایــی را از خود نشــان دهند.« 
یمنی ها در طول جنگ غزه، در دریای سرخ شدیدترین 
لطمات اقتصادی را به رژیم صهیونیســتی وارد کرده اند 
بگونه ای که بندر ایلات این رژیم رسما از کار افتاده است 

و کشتی ها جرات حرکت به سمت آن را ندارند.

شکست آمریکا از یمن در دریای سرخ 
روزنامه تلگراف نوشت، وزارت دادگستری انگلیس در حال 
ارزیابی این مســاله است که آیا مجرمان را می تواند برای 
سپری کردن دوران محکومیت شان به زندان های استونی 

بفرستد، چون زندان های خودش پر شده است.
 استونی ماه گذشته میلادی اعلام کرد که می تواند فضای 
زندان خود را اجاره دهد و مجرمانی را از دیگر کشــورها 
به میزبانی قبول کند تا برای بودجه دولتی، درآمد کسب 
کند.بر اســاس گزارش روزنامه تلگراف از قول مقام های 
دولتــی انگلیس، این راه حل مناقشــه برانگیز به دلیل 
وخامت وضعیــت زندان های این کشــور و پر جمعیت 
بــودن آنهــا روی میز قــرار دارد. وزارت دادگســتری 
انگلیس همچنیــن اعلام کرد در حال بررســی تمامی 
گزینه هــای موجود برای افزایش ظرفیت زندان هاســت 
چون زندان های این کشــور در آســتانه فروپاشی است.
انتظــار می رود جمعیت زندان های انگلیس از حدود ۸۹ 
هــزار نفر به ۹۳ هزار و ۱۰۰ تا ۱۰۶ هزار و ۳۰۰ نفر در 
مارس ۲۰۲۷ برســد.زندان مردان در انگلستان و ولز در 
ماه گذشته میلادی دیگر ســلول خالی نداشتند و تنها 

۸۳ سلول خالی هستند.
نرخ پاییــن ارتکاب جرایم در اســتونی باعث شــده تا 
نیمی از ســلول های زندان های این کشور خالی باشند و 
دولت این کشور قرار است برنامه اجاره دادن سلول های 
زندان ها را که می تواند ۳۰ میلیون یورو در سال برای این 
کشــور درآمدزایی داشته باشد، در نظر گرفته است.وزیر 
دادگستری انگلیس و همتای استونیایی او قرار است روز 
پنجشنبه در حاشــیه نشست شورای اروپا در ویلنیوس، 

لیتوانــی درباره اجــاره دادن زندان هــا صحبت کنند.با 
ایــن حال، مقامات انگلیس نگران هســتند که این ایده 
ممکن است »بسیار گران« باشد. آنها قبلا اجاره فضا در 
زندان های کشــورهایی مانند هلند را رد کرده اند، جایی 
که این کشــور برای هر زندانی نزدیک به ۱۰۰ هزار پوند 
هزینه می کند.در گزارش روزنامه تلگراف همچنین آمده 
است که در شرق اروپا و کشورهای بالتیک مانند استونی، 
بین ۱۰ هزار تا ۲۰ هزار پوند به ازای هر زندانی ســالانه 
هزینه می شود.هزینه اسکان یک زندانی در انگلیس و ولز 
نزدیک به ۵۰ هزار پوند است، در حالی که هزینه ساخت 
یک زندان برای هر زندانی ۶۰۰ هزار پوند تمام می شود.

تلگراف در ادامه می نویســد، مســئولان انگلیسی بر این 
باورند که هرگونه مذاکره برای اجاره زندان می تواند منجر 
به دو برابر شــدن هزینه شود، زیرا سایر کشورها احتمالا 
حق بیمه را مطالبــه خواهند کرد. همچنین هزینه هایی 
برای پروازها و اعزام برخی از کارکنان زندان های انگلیس 
به خارج از کشور نیز وجود دارد. در همین حال، روزنامه 
گاردین گزارش داد که برخی از قضات ارشــد ســابق در 
انگلیس و ولــز گفته اند که »راه حل های رادیکال« مانند 
آزادی زودهنــگام قاتلان و متجاوزان به عنف مشــروط، 
باید برای کاهش بحران ازدحام در زندان ها در نظر گرفته 
شود. ناتوانی دولت در مهار خشونت ها و جرایم زمینه ساز 
افزایش شــمار زندانیان شده اســت البته صدها پلیس 
انگلیس با جــرم تجاوز به زنان و قتــل آنها و نیز صدها 
پزشک و پرســتار با جرم تجاوز جنسی به بیماران هرگز 

مجازات نشده اند. 

فاجعه زندان های انگلیس، زندانیان را راهی استونی کرد

جنایاتی که این روزها رژیم صهیونیستی در غزه رقم می زند 

از کشتار در چادرها تا ده ها هزار کودک با سوء تغذیه

در یک راهزنی آشکار، اتحادیه اروپا ۳۰۰ میلیون یورو از سود دارایی های روسیه 
را برای تامین هزینه تســلیحات ارائه شده از سوی پاریس به کی یف، به فرانسه 

اختصاص خواهد داد.
وزارت دفاع فرانســه در بیانیه ای اعلام کرد که اتحادیه اروپا ۳۰۰ میلیون یورو از 
سود دارایی های مسدود شده روســیه را برای تامین هزینه تسلیحات و مهمات 
ارائه شده از ســوی پاریس به کی یف، به فرانسه اختصاص خواهد داد. در بیانیه 
وزارت دفاع فرانسه آمده است که قرار است این پول برای خرید مهمات توپخانه 
و موشــک های ســامانه های پدافند هوایی از صنایع دفاعی فرانســه و ارســال 
ســریع آنها به اوکراین در اختیار پاریس گذاشــته شود.از آغاز حمله به اوکراین، 
کشــور های غربی بیش از ۳۳۰ میلیارد دلار از دارایی های بانک مرکزی روســیه 
در خارج از این کشــور را مصــادره کرده اند که بیش از ۲۰۴ میلیارد دلار آن در 

بلژیک قرار دارد.
در ادامه شکست غرب در برابر روسیه وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نظامیان 
این کشــور در درگیری با ارتش اوکراین کنترل روستای کالینُوو در شمال غرب 
دونتسک را به دست گرفتند. از سوی دیگر ویکتور اوربان نخست وزیر مجارستان 

اولین گام برای برقراری صلح در اوکراین را توافق میان طرف های جنگ بر ســر 
برقراری آتش بس عنوان کرد.اوربان همچنین عنوان کرد: شما پیش از هر چیزی 
به ارتباط نیاز دارد و سپس به یک طرح آتش بس و در نهایت می توانید در مورد 
یــک طرح صلح مذاکره و گفتگو کنیــد. پنتاگون اما اعلام کرد که از آغاز جنگ 
اوکرایــن تاکنون بالغ بــر ۵.۳ میلیارد دلار برای تولید مهمات و ارســال آن به 

کی یف هزینه کرده است.
شــبکه خبری بلومبرگ در این باره گفت که آمریکا پیش از این ۱۴ هزار گلوله 
تــوپ ۱۵۵ میلی متــری در ماه تولیــد می کرد که این عدد بــه ۴۰ هزار گلوله 
افزایش یافت و قرار اســت تا پایان سال ۲۰۲۵ به ۱۰۰ هزار گلوله در ماه برسد. 
در حالی کــه رئیس جمهوری بر صدور مجوز از ســوی غربی ها برای اســتفاده از 

سلاح های دوربرد ساخت آنان توسط نیروهای مسلح کشورش در حمله به خاک 
روســیه اصرار می کند وزیر دفاع آمریکا هشــدار داد که حمله اوکراین به عمق 
خاک روســیه "نتیجه جنگ را به نفع کی یف تغییر نمی دهد".""لوید آستین" 
وزیــر دفاع آمریکا نیز که در این نشســت حضور داشــت ضمن اعلام اختصاص 
یک بســته ۲۵۰ میلیون دلاری برای کمک نظامی و امنیتی به اوکراین از سوی 
کشورش تاکید کرد که واشنگتن و متحدانش به حمایت قوی و قاطعانه از کی  یف 
در مقابله با تهاجم روســیه ادامه خواهند داد.با ایــن حال، وزیر دفاع آمریکا که 
از ســوی خبرنگاران در خصوص احتمال دادن مجوز بــه اوکراین برای حمله با 
تســلیحات غربی به عمق خاک روسیه مورد سوال قرار گرفته بود این ایده را که 

چنین اقدامی می تواند سبب تغییر بازی به نفع کی یف شود، رد کرد.
ینس اســتولتنبرگ دبیرکل ســازمان پیمان آتلانتیک شــمالی از اعضای ناتو 
خواســت تا به ارائه تسلیحات به اوکراین ادامه دهند و تاکید کرد: ارائه سلاح به 
اوکراین یک راه سریع برای پایان جنگ است.»آندری سیبیها« که به عنوان وزیر 
خارجه جدید اوکراین روی کار آمده است، بدون اتلاف وقت اولویت های خود را 

اعلام کرد؛ سلاح و دیگر هیچ!
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به بهانه اوکراین


